
2023 m. lapkričio 21 d. - Patyriminio (projekto) ugdymo(si) veiklų diena 1-10 klasių mokiniams 

Bus stiprinama ir ugdoma skaitmeninė kompetencija. 

Daugiau apie skaitmeninę kompetenciją skaitykite https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/kompetencijos/4 

 

Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

1. 
Sandra 

Lukoševičienė 

Mano maža ir 

didelė Lietuva 
Gamtos mokslai 1a 24 

Saugomų 

teritorijų 

nacionalinis 

lankytojų centras 

09:00 12.30 

Edukacija „Atrask ir 

pažink Lietuvos 

saugomas teritorijas“. 

Pažintis su Lietuvos 

nacionaliniais parkais, 

rezervatais, 

draustiniais. 

2. 
Aušra 

Naidzinavičiūtė 
Kartų susijungimas 

Lietuvių kalba ir 

literatūra,visuomeni

nis ugdymas. 

1b 21 

Katedros a., prie 

paminklo 

kunigaikščiui 

Gediminui 

10:00 14:00 
Ekskursija „Vilnius 

tavo kuprinėje“. 

3. 
Ilona 

Charužienė 

Saugūs savame 

mieste 

Pasaulio pažinimas, 

civilinė sauga 
2a 17 

Vilniaus saugaus 

miesto centras 
8.40 12:40 

Edukacinė veikla: 

saugus eismas, pirmoji 

pagalba 

4. 
Aušra 

Rudminienė 

Saugūs savame 

mieste 

Pasaulio pažinimas, 

civilinė sauga 
2b 20 

Vilniaus saugaus 

miesto centras 
9.00 13:00 

Edukacinė veikla: 

aplinkosauga, sveika 

gyvensena 

5. Ina Murašova 
Kaip surasti 

Lietuvą? 

Visuomeninis 

ugdymas, 

matematika 

3a 25 Swedbankas 10.00 13.00 

Edukacinė veikla 

„Finansų laboratorija“, 

dienoraščio pildymas. 

6. 

Dalia 

Krūminienė, 

Daiva Užpalienė 

Smalsus skaitytojas 
Lietuvių k. ir 

literatūra 
3b 27 Swedbankas 9.00 12:00 

Edukacinė pamoka 

„Finansų laboratorija“. 

7. 

Aušra 

Semėnienė, 

Deimantė 

Karengaitė 

Aš – aktyvus 

vilnietis 
Gamtos mokslai 4a 18 

Katedros a., prie 

paminklo 

kunigaikščiui 

Gediminui 

8.20 12.00 

Edukacinė išvyka 

„Laiko mašina per 700 

metų“ (interaktyvi 

pažintis su Lietuvos 

sostinės istorija). 

https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/kompetencijos/4


Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

8. 
Irutė 

Chliupovienė 

Aš – aktyvus 

vaikas 
Fizinis ugdymas 4b 17 

Katedros a., prie 

paminklo 

kunigaikščiui 

Gediminui 

 12.00 

Edukacinė ekskursija 

"Vilnius tavo 

kuprinėje". 

9. Jurgita Jakonė 

Kelionė laiku per 

amžius nuo miesto 

įkūrimo XIV a. iki 

XXI a. 

Pasaulio pažinimas 4c 21 215 kab. 9.00 13.00 

Edukacinė programa 

„Kosminis skrydis 

vaikams“. 

10. 

Virginija 

Juodviršė, 

Danutė 

Imbrasienė 

Atrask Lietuvą Fizinis ugdymas 5a 26 
Vilniaus 

Senamiestis 
9.00 13 00 

Edukacinė ekskursija į 

Vilniaus senamiestį su 

gidu  ,,Vilniaus istorija 

ir išmaniosios 

technologijos“. 

11. 

Liuda 

Davlevičienė, 

Violeta 

Jelisejevienė 

Muzika ir literatūra 

aukštaičių 

kultūroje 

Literatūra ir muzika 5b 25 324 kab. 8.00 12.00 

Susipažins su 

Aukštaičių krašto 

gyvenamaisiais 

namais, jų 

puošyba.Ieškos 

informacijos 

internetinėje erdvėje. 

Sudarys kryžiažodį. 

Refleksija 

12. 

Agnė 

Varpukevičiūtė, 

Katrina 

Vrublevskaja 

Atrask menininkų 

kūrinius Lietuvos 

muziejuose/galerij

ose 

Dailė 5c 11 

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejaus 

animacijos 

studija 

11:00 15:00 
Animacijos dirbtuvės 

„Prisimink Močiutę“ 

 
Raimonda 

Kuklienė, 

Rolandas Mukas 

Atrask Lietuvą Tikyba 5c 16 Rotušės aikštė 10:00 14:00 

Edukacija „Vilnius 

mano kuprinėje: 700 

sav(it)ų istorijų“ 

13. 
Daiva 

Vaičiūnienė 
Saulėlydis Technologijos 5d 13 122 kab. 8.00 12.00 

Darbas grupėse. 

Susipažins su nauja 

mezgimo technika. 



Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

Dalia 

Matulevičienė 

Praeitis atverta 

ateičiai 
Geografija 5d 13 310 kab. 9.00 13.00 

Susipažins su 

skaitmeniniais 

žemėlapiais, darbo 

grupėse ieškos 

Vilniaus m. planų, 

sudarys žemėlapyje 

kelionės maršrutą, 

Valdovų rūmų 

trafarete pateiks 

informaciją apie 

Valdovų rūmų paskirtį. 

Refleksija. 

14. 

Milana 

Ambroževič, 

Romualdas 

Tonkūnas 

Lazeriai, lazerinės 

technologijos. 

Technologijos, 

informatika, fizika 
5e 26  9.00 13.00 

Ekskursija „Vilnius 

tavo kuprinėje“. 

Edukacija Energetikos 

ir technikos muziejuje. 

Refleksija: QR kodai. 

15. 

Dileta 

Misiūnienė, 

Ramunė 

Kazlauskienė 

Pažink Lietuvos 

nacionalinius ir 

regioninius parkus 

Informatika, 

matematika, 

gamta 

6a 27 

Neries regioninis 

parkas, Dūkštų 

pažintinis takas 

8.00 12.30 

Vyksime į Neries 

regioninį parką ir 

žygiuodami Dūkštų 

pažintiniu taku, 

turėsime edukacinę 

programą ,,Dūkštos 

upelio pažintinio tako 

slėpiniai“. 

Reflektuodami sukurs 

2-3 min. filmukus ir 

kryžiažodžius. 

16. 

Rasa 

Petkevičienė, 

Elena Kosulienė 

Labas rytas, Trakai 

Fizinis ugdymas, 

dorinis ugdymas 

(tikyba) 

6b 28 

Vilniaus raj. 

Šeškinė, 

Baltupiai 

8.30 12.00 

Mokinių sudarytas 

orientacinis žygis 

„Pažink Vilnių“ 



Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

17. 

Lina 

Pumputienė ir 

Karina 

Auksutytė 

Miestų gatvės ir jų 

atsiradimo istorijos 

Lietuvių kalba, 

anglų kalba 
6c 25 

Lukšio gatvė - 

buvęs karinis 

miestelis ir 

edukacija 

„Geležiniame 

vilke“ 

8.30 13.00 

Edukacija civilinės 

saugos tema ir 

šaudymo iš lanko 

pamoka „Geležiniame 

vilke“ Lukšio gatvėje. 

12.00-12.30 refleksija 

mokykloje 402 

kabinete. 

18. 

Strelcovaitė 

Austėja 

Vilnius tavo 

kuprinėje 
matematika 6d 15 302 kab. 8.00 12:00 

Nuotolinė 

edukacija/protmūšis, 

kuriame susipins 

Vilniaus istorija ir 

šiuolaikinis miestas. 

Freimanaitė 

Kornelija 
Žinojimas keičia istorija 6d 14 322 kab. 8.00 12:00 

Nuotolinė edukacija, 

diskusija ir 

praktikė(kūrybinė) 

užduotis grupėse 

„Kaip atpažinti 

klaidinančią 

informacijąskaitmenin

ėje erdvėje?“ 

19. 

Jorūnė 

Didžgalvienė 

Veslav Sobieski 

Kalbos ir muzikos 

keliu 
Lietuvių k., muzika 7a 25 

Mažvydo 

biblioteka 
9.00 13.00 

Edukacija „Knygos 

kelias“ 

20. 

Ieva Sungailienė 
Laboratorija ir jos 

galimybės 
Biologija 7b 14 236 kab. 9.00 13.00 

Darbas grupėse 

tyrinėjant Google ir 

kitų programėlių 

taikymą biologijos 

žinioms paglinti. 

Sergėjus 

Babošinas 

Saugumas prie 

vandens 
Fizinis ugdymas 7b 15 

Vilniaus 

Olimpinis 

Lazdynų 

baseinas 

13.00 16.00 

„Plaukimo ABC“ 

vandenyje. 

Veikla nukeliama į 

lapkričio 25 dieną 



Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

21. 
Jovita Brikienė, 

Rūta Zubrienė 

Katalikų ir 

pravoslavų 

(stačiatikių) 

tikėjimo panašumai 

ir skirtumai 

Lietuvių kalba, rusų 

kalba 
7c 28 403 kab. 9.00 13.00 

Darbas grupėse. 

Naudodamiesi 

informacinėmis 

technologijomis, 

analizuodami įvairią 

literatūrą, sužinos, kiek 

Lietuvoje yra bažnyčių 

ir cerkvių, išsiaiškins, 

kuo jos skiriasi. 

Labiausiai patikusias 

bažnyčias (cerkves) 

iliustruos. Refleksija. 

22. 

Audronė 

Gudaitienė, 

Denis 

Vrublevskij 

Ką slepia žinomi 

Lietuvos miestai? 

Matematika, anglų 

kalba 
7d 30 306 kab. 9.00 13.00 

Darbas grupėse - kurs 

lankstinukus apie 

Vilniaus senamiestį, IT 

pagalba ras prekes, 

daiktus, kurių 

pavadinimuose yra 

Lietuvos miestų 

vardai. Pristatys anglų 

ir lietuvių kalbomis. 

Refleksija. 

23. 

Nelia Solovjova, 

Rūta 

Steponavičienė 

Diena Vilniuje Anglų ir rusų kalbos 8a 29 320 kab. 8.30 12.30 

Dirbdami grupėse 

ieškos informacijos 

apie įvairius lankytinus 

Vilniaus objektus ir 

sukurs turistams skirtą 

tinklaraštį bei 

skaitmeninę knygą. 

Dalyvaus nuotolinėje 

edukacijoje-

protmūšyje „Vilnius 

tavo kuprinėje“ 



Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

24. 

Milda 

Zemlevičiūtė, 

Laima Šlajienė 

Heraldika – 

praeities ir 

dabarties atspindys 

Istorija, etika 8b 24 

Vilnius, Lietuvos 

banko Pinigų 

muziejus 

13:30 17:30 

Išvyka \edukacija 

Pinigų 

muziejuje.Sukurs 2-

3min. filmukus apie 

lietuviškų pinigų 

istoriją 

25. 

Edita 

Pumputienė 

Praeitis atverta 

ateičiai 
Geografija 8c 15 310 kab. 9.00 13.00 

Susipažins su 

skaitmeniniais 

žemėlapiais, darbo 

grupėse ieškos 

Vilniaus miesto planų, 

sudarys žemėlapyje 

kelionės maršrutą. 

Valdovų rūmų 

trafarete pateiks 

informaciją apie jų 

paskirtį. Refleksija. 

Kamilė 

Simokaitytė 

Mus supantis 

skaičių pasaulis 
Matematika 8c 11 

321 kab., 

„Nordcurrent“ 

įmonė 

9.00 13.00 

Susipažinsime su 

matematikos nauda IT 

srityje, kursime 

komiksus kompiuteriu 

apie matematiką ir 

informacines 

technologijas. 

Vyksime aplankyti IT 

įmonę „Nordcurrent“, 

susipažinsime su jos 

gaminamu produktu ir 

veikla. 



Eil. 

Nr. 

Programos 

vadovo(ų) vardas, 

pavardė 

Programos 

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, įrašyti 

integruotus dalykus) 

Klasė 
Mok. 

skč. 

11-21 d. 

veiklų vieta 

11-21 

d. 

veiklų 

pradžia 

(val.) 

11-21 d. 

veiklų 

pabaiga 

(val.) 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

26. 

Virginija 

Motiejūnaitė, 

Laura 

Baltramiejūnaitė 

Pažintis su 

Vilniaus 

mikrorajonais: 

Senamiesčiu, 

Karoliniškėmis, 

Antakalniu, 

Naujamiesčiu ir 

Žirmūnais. 

Anglų kalba 8d 26 
Naujamiesčio 

mikrorajonas 
9.00 13.00 

Edukacinė išvyka - 

pažintis su Vilniaus 

Naujamiesčio 

mikrorajonu:Vingio 

parkas, kino teatras 

„Vingis“, LRT radijas 

ir televizija. 

27. 
Irma 

Zablackaitė 
Įsijausk! 

Emocinis 

raštingumas 
8e 27 322 kab. 9.00 13.00 

Filmo mokykloje 

peržiūra.  Diskusija ir 

praktinės veiklos. 

28. 

Laima 

Masiulienė, 

Ingrida 

Urbaitienė 

Aš - aktyvus 

vilnietis. 
Gamtos mokslai 

Spec

. 
5 215 kab. 8.00 12.00 

Edukacinė programa 

„Kosminis skrydis 

vaikams„. 

29. 

Jūratė 

Kaušinskienė, 

Ina Čereškienė 

Graži Tėvynė 

mano 
Pažintinė veikla Lav. 2 218 kab. 10.00 13.30 

Susipažins su Lietuvos 

simboliais, didžiausiais 

Lietuvos miestais, 

lankytinais objektais, 

tradicinėmis 

šventėmis. Žais 

interaktyvius 

žaidimus: ,,Lankytini 

Lietuvos objektai“, 

,,Ar pažįsti Lietuvą“, 

,,Lietuvos šventės“, 

,,Ar pažįsti Lietuvos 

medžius?“' ir kt. 

Refleksija – pieš 

piešinius. 

 


